aut ob iummam iniperitiam prorfus fungi non pofTit ; vt fi fuper contradu

vfurario , in improbi foeneratoris vtilitatem , aut fimile jnftrumentum con-

ficiat j patitur enim famae deliquium "") , foletque adhuc exilium aut alia arbi-

traria poenaaddi; quod etiam,iuxta regulam, fifibi ipfe aliquidin teftamento

adfa-ipferit, obtinet.In territorio BrunfuicenfiNotarius fuper illicita alienatione

aut oneratione praediorum,quae ruftici habent clicntelaria , infirumenta confi-

ciens, priuationis et infamiae poena afficitur "). Grauius quid adhuc accedit , fi

fimulatum aut falfiim Inftrumentum confecerit, nimirum manus amputatio '').

In Ducatu Magdeburgico, fi quae adfint falfitatis veftigia, virgis caefus in

perpetuum relegatur p). Seueriflima Neapolitani in hoc crimen animaduer-

tunt poena, nempe capitis i). Hoc omnino admittendum eft, fi innocenti

falfo eiufmodi Infirumento mors fit allata 9« Plura iam addere , temporis

ratio non patitur.

m) Ordinat. Polit. Augnjl. de anm 1J4S. tit, p) Ord. Proc. emcnd. c. 17. apud MYLIVM
17. et de anno isj-j. eod. tit. pag. 128.

n) Conji. Henrici lulii de anno ijps- Ord. q) VINCENTIVS DE FRANCHIS Decif.

Proninc. Brnnfu. §. jo. 444. n. i.

o) MYNSING. 6. Ohf. 6j. r) BERGER. Obf f6. ad ehtl. crimin.p. lyy.

NOTARIORVM VETERVM SIGNA NONNVLLA CVRlOSAetc.

nirairum

1. Jacoihi Arnaldi , de anno ijdy.

2. Johamiis de Bnuhujen ,
de anno ijjS-

3. Eiierhardi Kerchof, de anno i^yj.

4. Arnoldi de Bardewich , de anno ijS^

5. Borchardi Jlarde , de anno ijSj.

6. JJeydekini de Brunfwick , de anno ijSS>^

7. Johannis Ryniberti , de anno ijp^.

8. Johamis de Oiierenkerken , de anno ijj)j.

9. Johannis Meynerfen , de anno i^jy.

10. JJenrici de Efheke , de anno i^jS-

11. Joach. deBiilow, de anno i^^J-

12. JJenr. JJecht, de anno ijfjo.

13. Hf;*w. Dalenhorch , de anno i^Ji.

14. Henningi Ackenhufen^ de anno i^Ji.

15. Bernardi EJfchematin, de anno ijoi.

16. Theodorici Wul0^agen, de anno ijio.

17. Jacobi Swartzimburgh , de anno ijij.

ig. Ioha?mis CaluiSy de anno ijii.« ^ « V.IACOBVS

(

t
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V.

DAN. PAPEBROCHII
PROPYLAEVM

A N T I Q^V A R I V M
CIRCA VERI AC FALSI DISCRIMEN

IN VETVSTIS MEMBRANIS.

CVM FIGVRIS.

PRAEMISSVM
TOMO II. ACTOR. SANCTORVM MENSIS APRILIS;

I N (T^VO

B. AVCTOR PRIMVS OAiNIVM AD EXAMEN
AC SCIENTIAM VETERVM TABVLARVM VIAM STRAVIT,

ET OB EIVS PRAESTANTIAM
NVNC RECVSVM EST.

A
PRAEFATIO.

lcxandri VII. Pontificis Maximi extremo dignati alloquio prius- Pag. edit.